futurum predieto domino Friderico burgravio super casibus negociis 

et litibus predietis in amieieia seu in iure, adieientes quod, si pre- 
dieti quatuor termino in eodem seu alio proximo subsequenti, quem 

al hoe sine dolo duxerint statuendum, predietas questiones non 
liniant sen decidant et in unam summam nequeant concordare, quod 
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extune iidem quatuor assumere poterunt et debebunt pro quinto 

unum de duobus nobilibus dominis comitibus Heinricum vel Emi- 

chonem ? de Nassawe fratribus, qui quintus inspeetis pronuncia- 

tionibus quatuor prefatorum, hane eorum summas discordes hinc 

inde secundum deum et conseienciam moderari et sie possit et de- 5 

hebit predietas questiones omnes decidere in amicicia seu in iure 

infra certum terminum, quem ad hoe duxerit statuendum*). Datum 

anno domini MCCCXXVIIL, feria tercia. post dominieam qua can- 

tatur Misericordia domini. 

Nah) bem Orig. Berg. im Etaatsardhiv zu Marburg. Mangelhafter 90bbvuc : 10 

Monumenta Zollerana II ©. 421 Nr. 6406. 

315. 1328 April 22. Rom. 

Kaifer Yudwig belehnt den Burggrafen Friedrid von Nürnbera 

mit der durch Kaifer Heinrich zerftörten Burg Stauf und geftattet ihm 

diejelbe wieder aufzubauen. In cuius rei testimonium presentes con- 
seribi et bulla nostra aurea cum imperiali signo et annotatione sulı- 

scriptorum testium iussimus communiri, videlicet Rudolfi ducis Ba- 

warie principis et patrui nostri karissimi, Heinrici ducis Bruns- 

vieensis, Ludowiei ducis de Tekke, Ulriei lantgravii Alsacie, Mein- 

hardi comitis de Ortenbureh, Ottonis de Orlamunde comitis, Chunraili 29 

de Sluzzelberg, Andree et Gotfridi de Brunecke. Datum et 

actum Rome apud sanctum Petrum vicesimo seeundo die mensis 

Aprilis, indietione undecima, anno domini millesimo trecentesimo 

vicesimo oetavo, regni nostri anno quartodecimo, imperii vero primo. 

-— - 

Abgedrudt: Abhandlungen ber Ghurbairifhen Akademie V. 1772. i£. 48 i, 25 

— Monumenta Zollerana II ©. 422 Nr, 647. Regeft: Regesta Boica VI p. 25 6. 

316. 1328 April 25. 

Arnolt des wizen Geylinges sun von Illensheim und Jute jene 

ebelid)e Wirtin verkaufen dem Klofter Halsprunne ihre jedó Suben zu 
Ulsenheim, darunter vier, die von ihrem Herrm hern Ludewigen 3: 

von Hohenloch zu Yehen gehen, und eine, bie von ihrem Herrn graf 

Friderichen von Kastel lehenrührig ijt. Gegeben 1328, an sant Marci 
des ewangelisten tag. 

Nah dem Orig. Perg. des Kloiters Heilsbronn im NReichsardhiv zu München. 

Xeact: Regesta Boiea VI p. 257. PR. Wittmann, Monumenta Castellana. 5.130 35 

Av. 317. — Pal. Re. 312, 

ij Bic. 
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311. 1328 Mai 20. 

Berhtolt Pfinezing, Bürger zu Nürnberg, verfauft mit Einwilligung 

»$ Lehensherrn Heinrich von Hohenloch jeinen Zehnten zu 
Meiersperge dem Alojter Halsprunne und jenbet jeinem Lehensherrn 
die Lehenshhaft am bem Zehnten auf, damit biejer denjelben bem Rlojter 
eigne. Mit dem Giegel des Ausftellers gegeben 1328, an dem dorns- 

tage in der pfingstwochen. 

Nach bem Drig.Perg. des Klofters Deilébronn mit anBángenbem faft ganz ab: 

gefallenem Siegel im Reichsardiv zu Münden. — Val. Nr. 324, 

318. 1328 uni 8. 

Gottfried von Hohenlohe und jeine Gattin Elifabeth entjagen allen 

Aniprühen an den Hof Großburgheim in der Stadt Würzburg, den einit 

Sottfrieds Bater Kraft und jeine Brüder Konrad und Kraft an beu 

Würzburger Bürger Konrad von Nordenberg verfauft hatten. 

In nomine domini, amen. Nos Gotfridus dominus de 

IIohenloeh neenon Elizabeth matrona nobilis coniuges rc- 
eognoseimus et presentibus in publicam | dedueimus noeionem, quod 

pari voto renuneiavimus et in hiis seriptis communiter renuneiamus 

sponte et non per errorem faeti iuri, si quod in presencia? nobis 
eompeteret vel eciam in futurum videretur seu posset quoquo modo 

competere in curia dieta Grozzen Durcheim orto aliisque suis per- 

tineneiis sibi contiguis sitis | in civitate Herbipofens/ olim per nobiles 
viros quondam Kraftonem de Hohenloch patrem neenon 
Cunradum et Kraftonem germanos scilicet nostri Gotfridi 

predieti quondam Conrado de Nortemberg civi Herbipolensi et suis 
heredibus venditis et traditis, ex eo videlicet quod tempore aliena- 

cionis dictorum bonorum ad etatem legitimam, qua de iure vendi- 
ciones et alienaciones facere possemus, nos Gotfridus predictus 

adhuc nondum tune perveneramus, et quod sigillum nostrum, quod 

dieitur appositum instrumento dicte vendicionis, diximus hactenus 

plrries et notorie seulptum absque scitu et mandato nostro ac eciam 

sine scitu et mandato nostro appositum fore, et universaliter euius- 

libet iuris scilicet. eeclesiastiei et mundani et cautele suffragio, qui- 

bus iuvari possemus ad impugnandıon alienaeionem prelibatorum 

honorum per.. patrem et germanos nostros predietos factam, huius- 

wodi ius et impetieiones ambo insimul manu eoadunata pro nobis 

4) Crig. presencíiarum., 
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nostrisque heredibus ore et iaetu calami ut moris est a nobis in